PAGE
2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 89-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên ưu tú tham dự Lễ kỷ niệm 105 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2022); trao tặng Huy hiệu Đảng đợt ngày 07 tháng 11 năm 2022; trao tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tổ chức của Đảng”
và “Vì sự nghiệp Kiểm tra của Đảng”
-------
Thực hiện Kế hoạch số 101-KH/ĐUK ngày 19/10/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố về tổ chức Lễ kỷ niệm 105 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2022); trao tặng Huy hiệu Đảng đợt ngày 07 tháng 11 năm 2022; trao tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tổ chức của Đảng” và “Vì sự nghiệp Kiểm tra của Đảng”; Ban Thường vụ Đoàn Khối triển khai đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên ưu tú tham dự, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Dự kiến lúc 08g00, ngày 04 tháng 11 năm 2022 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị 272 Võ Thị Sáu.

(Số 272 Võ Thị Sáu, phường Võ Thị Sáu, Quận 3).

3. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu.

4. Thành phần tham gia:

	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Đoàn Đoàn Luật sư Thành phố
	05

	2
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	10

	3
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố
	10

5. Chương trình:
- Văn nghệ;
- Chào cờ;
- Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự;

- Phát biểu của Thường trực Đảng ủy Khối kỷ niệm 105 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2022); chúc mừng đảng viên nhận Huy hiệu Đảng đợt ngày 07 tháng 11 năm 2022;
- Công bố quyết định và trao tặng Huy hiệu Đảng đợt ngày 07 tháng 11 năm 2022 đối với 10 đảng viên thuộc Đảng bộ Khối;

- Phát biểu của đại diện đảng viên nhận Huy hiệu Đảng;

- Phát biểu của đại diện đảng viên trẻ;

- Chào cờ bế mạc.

6. Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Trần Anh Tiến - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn, Phó Bí thư, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối (Số điện thoại: 0813.451.043) ghi nhận sự tham gia của các đơn vị.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo;
- Cấp ủy các cơ sở Đoàn có tên tại mục 4;
- Các cơ sở Đoàn có tên tại mục 4;

- Lưu: VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ
Trần Anh Tiến